Senhor Secretário de Gestão de Pessoas,

Trata-se os presentes autos da quarta renovação de

requisição da servidora VANESSA TRINDADE DE OLIVEIRA CAVALCANTE  para
continuar a prestar serviços no Cartório da 26ª Zona Eleitoral, com sede em
Ariquemes - RO. Essa Zona Eleitoral possui 16.918 (dezesseis mil novecentos e
dezoito) eleitores sob sua jurisdição, contando com 02 (dois)
servidoras requisitadas: Helena Maria Vieira, e a própria servidora em
processo de renovação.

A SJE procedeu a análise dos documentos juntados aos

autos, constatando a regularidade documental conforme exigências da